
Muokattu viimeksi: 23.4.2024

Yhtiö Analyytikko Maa Suositus

ABG Sundal Collier Jan Erik Gjerland Norja Osta

AlphaValue Tommaso Nieddu France Lisää

Autonomous Research Youdish Chicooree Iso-Britannia Ylisuoriutuu

Bank of America Freya Kong Iso-Britannia Osta

Barclays Capital Claudia Gaspari Iso-Britannia Normaali painotus

Berenberg Tryfonas Spyrou UK Pidä

BNP Paribas Exane Alex Mackenzie Ranska Neutraali

Carnegie Johan Strom Tanska Osta

Citigroup Alexander Evans Iso-Britannia Neutraali

Danske Bank Asbjørn Nicholas Mørk Suomi Pidä

Deutsche Bank Hadley Cohen Iso-Britannia Pidä

DNB Håkon Astrup Norja Osta

Goldman Sachs Anthony Yang Iso-Britannia Ei julkinen

HSBC Faizan Lakhani Iso-Britannia Pidä

Sähköposti: jan.gjerland@abgsc.no
Puhelin: +47 2201 6116
Viimeisin analyysi: 21.3.2024

Sähköposti: t.nieddu@alphavalue.eu
Puhelin: +33 1 7061 1066
Seurannut yhtiötä, Sampo Oyj, alkaen: 2023
Toimialat: insurance, payments
Viimeisin analyysi: 13.2.2024

Sähköposti: ychicooree@autonomous.com
Puhelin: +44 20 7776 3442
Viimeisin analyysi: 17.3.2024

Sähköposti: freya.kong@bofa.com
Puhelin: +44 77 3109 2978
Seurannut yhtiötä, Sampo Oyj, alkaen: 2023
Toimialat: reinsurance, P&C
Alueet: Europe, UK
Viimeisin analyysi: 5.4.2024

Sähköposti: claudia.gaspari@barclays.com
Puhelin: +44 20 3134 6039
Viimeisin analyysi: 8.2.2024

Sähköposti: Tryfonas.Spyrou@berenberg.com
Puhelin: +44 203 753 3058
Viimeisin analyysi: 23.2.2024

Sähköposti: alex.d.mackenzie@uk.bnpparibas.com
Puhelin: +44 78 6744 9555
Seurannut yhtiötä, Sampo Oyj, alkaen: 2023
Viimeisin analyysi: 7.3.2024

Sähköposti: johan.strom@carnegie.no
Puhelin: +47 2200 9352
Viimeisin analyysi: 6.3.2024

Sähköposti: alexander.evans@citi.com
Puhelin: +44 20 7986 3972
Seurannut yhtiötä, Sampo Oyj, alkaen: 2023
Viimeisin analyysi: 11.4.2024

Sähköposti: asb@danskebank.dk
Puhelin: +45 4512 8051
Viimeisin analyysi: 7.3.2024

Sähköposti: hadley.cohen@db.com
Puhelin: +44 20 7545 8139
Viimeisin analyysi: 12.4.2024

Sähköposti: hakon.astrup@dnb.no
Puhelin: +47 2416 9199
Viimeisin analyysi: 22.4.2024

Sähköposti: anthony.yang@ln.gir.email.gs.com
Puhelin: +44 20 7774 4952

Sähköposti: faizan.lakhani@hsbc.com
Puhelin: +44 20 3229 6443
Seurannut yhtiötä, Sampo Oyj, alkaen: 2021
Viimeisin analyysi: 12.3.2024
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Inderes Sauli Vilén

Kasper Mellas

Suomi Vähennä

Jefferies International Philip Kett UK Pidä

JPMorgan Kamran M Hossain Iso-Britannia Neutraali

Keefe, Bruyette & Woods Michele Ballatore Iso-Britannia Ylisuoriutuu

Kepler Cheuvreux Christoffer Adams Norway Pidä

Mediobanca Vinit Malhotra Italia Ylisuoriutuu

Nordea Jakob Brink Tanska Osta

OP Equities Antti Saari Suomi Vähennä

SEB Jaakko Tyrväinen Tanska Osta

Yllä mainitut analyytikot seuraavat yhtiötä Sampo Oyj (tästä lähtien "Yhtiö"). Analyytikkojen mielipiteet, arviot ja ennusteet, jotka liittyvät Yhtiön toimintaan ja
taloudelliseen kehitykseen, ovat analyytikkojen omia, eivätkä ne edusta tai heijasta Yhtiön tai sen johdon omia mielipiteitä, arvioita tai ennusteita. Se, että Yhtiö
sisällyttää verkkosivuilleen ja jakaa edelleen näitä ennusteita, ei tarkoita sitä, että Yhtiö yhtyy analyytikkojen esittämään näkemykseen tai heidän laatimiinsa
johtopäätöksiin tai suosituksiin.

Näillä verkkosivuilla esitetty tieto ei heijasta Yhtiön tai sen johdon omia mielipiteitä, arvioita tai ennusteita. Yhtiö ei voi vaikuttaa kolmansien osapuolten
verkkosivujen sisältöön, laatuun tai luotettavuuteen, eikä sitä voida missään tapauksessa pitää vastuussa kolmansien osapuolten verkkosivujen välittämästä
tiedosta tai sisällöstä. Kolmansien osapuolten verkkosivuille johtava linkki ei edellytä kyseisten verkkosivujen sisältämän aineiston tai sisällön tukemista, tutkintaa
tai oikeaksi vahvistamista millään tavalla Yhtiön osalta, eikä kyseinen tieto edellytä tai merkitse minkäänlaisten sijoitusneuvojen tukemista tai ehdottamista. 

Eurolandcom AB ei väitä eikä takaa, että verkkosivujen sisältämä tieto olisi virheetöntä tai täydellistä, mistä johtuen kyseisen tiedon virheettömyyttä tai
täydellisyyttä ei voida edellyttää tai olettaa. Verkkosivujen sisältämä tieto on tarkoitettu ja suunnattu ainoastaan tiedon välittämiseen ja sitä palveleviin tarkoituksiin.
Näiden verkkosivujen sisältö on ainoastaan viitteellistä, eikä sitä ole tarkoitettu sovellettavaksi minkäänlaisten arvopaperien tai johdannaisten osto- ja
myyntitarjouksien tekemisessä, tarjoamisessa, suosittelemisessa tai välittämisessä (suorasti tai epäsuorasti). Sivuston tietoja ei myöskään voida käyttää sellaisena
kuvauksena, jonka pohjalta tai sen sisältämien hintojen perusteella voitaisiin suorittaa minkäänlaisia myynti- tai ostotapahtumia. Näiden verkkosivujen sisältämä
tieto ei aiheuta tai edellytä minkäänlaisia oikeudellisia velvoitteita ja/tai sopimuksia. Tämä koskee myös velvoitetta verkkosivujen sisältämän tiedon päivittämisestä
missään muodossa. Verkkosivujen sisältämää tietoa ei saa kopioida, jakaa tai julkaista arvopaperien tai johdannaisten myyntiin tai ostoon liittyvien tarjousten,
myynnin, kehotusten tai suositusten yhteydessä. Jokaisen palvelunkäyttäjän on suoritettava oma tutkintansa ja tehtävä omat arvionsa kyseessä olevien yhtiöiden
taloudellisesta tilasta. Yhtiötä ei voida pitää vastuullisena mistään välittömistä tai välillisistä tappioista, kustannuksista tai vahingoista, jotka ovat aiheutuneet tai
jotka liittyvät kyseisten verkkosivustojen sisältämän tiedon, mukaan lukien sivujen sisältämän tietoaineiston, käyttöön. Sivujen sisältämää tietoa ei myöskään pidä
tulkita tiettyä sijoitusstrategiaa tai muuta toimintaa tukevaksi neuvoksi.

Sähköposti: sauli.vilen@inderes.com
Puhelin: +358 44 025 8908
Viimeisin analyysi: 20.3.2024

Sähköposti: kasper.mellas@inderes.fi
Puhelin: +358 45 6717 150
Seurannut yhtiötä, Sampo Oyj, alkaen: 2022
Viimeisin analyysi: 20.3.2024

Sähköposti: pkett@jefferies.com
Puhelin: +44 20 7548 4126
Seurannut yhtiötä, Sampo Oyj, alkaen: 2022
Viimeisin analyysi: 24.1.2024

Sähköposti: kamran.hossain@jpmorgan.com
Puhelin: +44 20 3493 3780
Seurannut yhtiötä, Sampo Oyj, alkaen: 2022
Toimialat: insurance
Alueet: Europe
Viimeisin analyysi: 6.3.2024

Sähköposti: ballatorem@kbw.com
Puhelin: +44 20 7663 5286
Toimialat: insurance
Alueet: Europe
Viimeisin analyysi: 24.1.2024

Sähköposti: cadams@keplercheuvreux.com
Puhelin: +47 2313 9077
Viimeisin analyysi: 23.4.2024

Sähköposti: vinit.malhotra@mediobanca.com
Puhelin: +44 20 3036 9585
Toimialat: insurance
Alueet: Europe
Viimeisin analyysi: 20.3.2024

Sähköposti: jakob.brink@nordea.com
Puhelin: +45 5547 8498
Viimeisin analyysi: 9.2.2024

Sähköposti: antti.saari@op.fi
Puhelin: +358 10 252 4359
Toimialat: finance, chemicals, strategy, technical analysis
Viimeisin analyysi: 9.2.2024

Sähköposti: jaakko.tyrvainen@seb.fi
Puhelin: +358 9 6162 8583
Seurannut yhtiötä, Sampo Oyj, alkaen: 2022
Toimialat: large corporates, financial institutions
Viimeisin analyysi: 18.4.2024
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